$287.00
(DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 00/100
M.N.)

23 AGO 2018
24 AGO 2018

CABALLERO VALDEZ ALBERTO
COLINA DE LAS MONJAS 44 INT 1
.
BOULEVARES. C.P. 53140
NAUCALPAN DE JUAREZ, MEX.

53140 16-08-17 XAXX-010101 006 CFE
NO. DE SERVICIO : 571160805517

01 JUN 18 - 01 AGO 18

01 914PPG 1

[...]

12 SEP 2018 12:26:01 hrs. Av. De Los Alcanfores s/n Col. Jardines De San Mateo Naucalpan Naucalpan De Juarez Edo. Mex.
Mexico CP. 53100

PORTE PAGADO CARTAS CA09-02268 AUTORIZADO POR SEPOMEX

53140 16-08-17 XAXX-010101 006 CFE
01 571160805517 180823 000000287 3

04DL70A314230270 Repartir

$287.00
(DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)

del 03 ABR 18 al 01 JUN 18 282

del 30 ENE 18 al 03 ABR 18 296

del 29 NOV 17 al 30 ENE 18 346

del 29 SEP 17 al 29 NOV 17 297

del 02 AGO 17 al 29 SEP 17 234

del 01 JUN 17 al 02 AGO 17 238

del 30 MAR 17 al 01 JUN 17 279

del 31 ENE 17 al 30 MAR 17 169